
Stav Americké armády: Řízený rozvrat.
Důstojníci námořnictva ignorují nařízení
vrchního velitele!
- CZ24 News | 2. června 2020

USA: V USA proběhl zajímavý případ. Americké námořnictvo povolilo jedné transsexuální osobě
(označené jako Jane Doe) sloužit pod její zvolenou genderovou identitou. To se zcela příčí rozkazu
prezidenta Trumpa, který nařídil, že v ozbrojených silách USA smí sloužit vojáci pouze pod
genderovou identitou podle svého narození.

Americký prezident je sice formálně vrchním velitelem ozbrojených sil, ale jak vidno ne tak
úplně. Nátlak LGBT++ organizací vedl totiž k tomu, že si vysocí důstojníci námořnictva dovolili
nařízení vrchního velitele ignorovat. V jaké stavu ale je armáda, která neposlouchá svého
velitele, ale organizace zastupující sexuální devianty?

Organizace zvaná SPART*A, která zastupuje transgenderové osoby v ozbrojených silách je ale
nadšená.

Vilém Thel

https://cz24.news/stav-americke-armady-rizeny-rozvrat-dustojnici-namornictva-ignoruji-narizeni-vrchniho-velitele/
https://cz24.news/stav-americke-armady-rizeny-rozvrat-dustojnici-namornictva-ignoruji-narizeni-vrchniho-velitele/
https://cz24.news/stav-americke-armady-rizeny-rozvrat-dustojnici-namornictva-ignoruji-narizeni-vrchniho-velitele/

